

## **Halva terminen har gått, men det är mycket roligt kvar!**

Nu är det redan april och alla ungdoms-, senior- och motionsträningar är fullt igång sedan länge. Många medlemmar är ute och tävlar varje helg men merparten av vår verksamhet sker ju varje vecka på våra träningar på Victoriastadion. Läs om det senaste vad som händer i klubben.

## **Tävlingar runt om i landet**

Tävlandet är igång utanför klubben med både lokala tävlingar i Skåne och SM på olika håll. Vi kan inte hinna med att skriva om alla och vi uppdaterar främst på sociala medier men ni kan ibland också läsa en del på vår hemsida. Vi uppskattar de bilder ni skickar till oss.

## **Vi representerar alla LUGI Badminton**

Våra ungdomstränare har informerat om vikten av att vara en bra förlorare och vinnare på banan både på träning och tävling. Vi har uppdaterat informationen, läs [här](#). Det gäller både träning och tävling men även föräldrar och spelare. Vi har också startat dialogträffar kring idrottspsykologi för en del av våra tävlingsspelare med bra gensvar.

## **SM i hela landet och seriefinal för våra serielag**

Vi har haft flera av våra seniorspelare på SM, däribland vår sportchef och huvudtränare Nils. Flera av våra ungdomar har spelat Ungdoms-SM runt om i landet under våren. Våra veteranspelare begav sig i april till Västerås för att fatjas på plats även de. Seriespelet är också avslutat för alla våra sex serielag. Sedan har Lag-SM spelats i helgen som gick och här blev det många fina insatser. Läs om ett axplock på hemsidan [här](#) och om Lag-SM [här](#).

## **Klubbtävling i Kristianstad**

Nästa helg 26-28 april åker vi på gemensam klubbtävling för de som anmält sig med övernattnings, resa och gemensamma aktiviteter till Kristianstad. Över 70 spelare är med, både juniorer och seniorer. Så häftigt! Vi ser fram emot en riktigt rolig helg tillsammans!

## **Vad händer på hemmaplan**

Vi har haft föräldramöte för att snappa upp vad ni föräldrar och spelare önskar mer av, informerat om vad vi förväntar oss av er medlemmar men också alla arrangemang under vår och sommar. Förresten, har ni sett vår anslagstavla i hallen? Här försöker vi också nå er medlemmar.

## **Bli blodgivare**

För varje ny blodgivare bidrar Sparbanken Skåne med 1000 kr till klubben som vi kan ge tillbaka till er medlemmar. Läs mer [här](#).

## **Vad gör styrelsen då?**

Vår [styrelse](#) träffas ungefär varannan månad och ser över ekonomi, tävling, träning, nya samarbeten och hur verksamheten i stort fungerar. Kika gärna på [strategi 2027](#). Lördag 20 april samlas hela styrelsen för planeringsdag på Victoriastadion. Styrelsen kommer både att reflektera över nuvarande säsong och blicka framåt. Cheddi och Christine deltar också 7 maj på Smörlyckanrådet om framtida Victoriastadion.

**Träningar utanför det vanliga**

Vi har startat med [seniorträning](#) för 60+-spelare genom bidrag från Riksidrottsförbundet på tisdagar. Lunchträningen fortsätter [varje torsdag](#) kl 11.30-12.30 (ej helgdagar och skollov). Familjebadminton på lördagar är igång när det inte är arrangemang. Läs mer [här](#).

**Viktiga datum våren 2024**

Vi har samlat alla viktiga arrangemang och aktiviteter som händer under våren [här](#). För att de ska kunna genomföras behöver vi hjälp från spelare och föräldrar.

**Testa på att spela match**

Nu är det dags för nybörjartävling igen. Vi anordnar nybörjartävling för de som vill testa på att tävla och spela match onsdag 1 maj. Läs mer [här](#).

**Nytt namn, samma tävling**

Helgen 25-26 maj anordnar vi ungdomstävlingen Wengbergsspelen som i år har fått ett nytt häftigt namn. Vi behöver er hjälp att ro arrangemanget iland! Skriv upp dig redan [nu](#) på ett pass. Vi erbjuder företag att samarbeta med oss under tävlingen. Vet du någon som är intresserad? Maila oss så berättar vi mer.

**Klubbmästerskap och sommarövernattning**

Skriv in i kalendern, lördag 1 juni, då är det klubbmästerskap med roligheter på kvällen för alla medlemmar och familjer. Om vi blir väldigt många anmälningar kan det vara så att allting startar redan på fredagen. Helgen 7-9 juni är det sommarövernattning på Lingvallen för U13-U17 ungdomar. Anmälan till lägret kommer senare. Begränsat med platser. Skriv in i kalendern.

*Slutligen - Det händer otroligt mycket just nu i föreningen med både träning, tävling och andra aktiviteter. Som klubbchef vill jag uppmärksamma och tacka för engagemanget och de ideella krafter som finns i klubben. Det är värt att nämna alla våra tränare som varje vecka ser till att utveckla våra spelare. Även ni spelare som är ute och fajtas på banorna, ni hejar och peppar varandra både på och utanför banan. En eloge också till er föräldrar och aktiva spelare som hör av er och vill hjälpa till eller har synpunkter på hur vi kan bli bättre. Tack!*

Med det sagt är det mycket roligt kvar av badmintonsäsongen. Vi ses på och utanför badmintonbanan!

**Vänligen Christine**